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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-06-15 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 57.32 548
2. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.97 455
3. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 1:01.07 453
4. NOWAK Kamil 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:01.40 445
5. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:02.52 422
6. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.55 421
7. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 1:03.69 399
8. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 1:03.95 394
9. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 1:03.96 394

10. SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.00 393
11. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 1:05.21 372
12. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1:05.30 370
13. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 1:06.15 356
14. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.19 355
15. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:07.04 342
16. MAĆKOWIAK Dawid 05 UKS Fala Swarzędz 1:07.47 336
17. TOMYS Maksymilian 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:09.46 308
18. CHRZANOWSKI Jędrzej 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:09.75 304
19. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 1:10.24 297
20. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:10.56 293
21. RYCHLEWSKI Tymoteusz 06 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:11.39 283
22. WAMKA Maksymilian 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.69 280
23. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.85 278
24. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 1:12.26 273
25. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal-Leszno 1:12.49 270
26. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal-Leszno 1:12.57 270
27. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.71 268
28. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:13.40 261
29. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:20.62 197
30. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:21.14 193
31. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:21.43 191

DYSKW. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 55.45 605
2. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 55.66 598
3. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.74 596
4. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.86 592
5. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 57.11 554
6. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 57.57 541
7. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.43 517
8. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 59.26 496
9. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.73 460

10. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 1:00.84 458
11. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 1:01.97 433
12. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 1:02.08 431
13. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.89 415
14. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.37 405
15. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 1:03.91 395
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 26, Chłopców, 100m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 1:04.51 384
17. KUBALA Kuba 03 MKP Astromal-Leszno 1:05.25 371
18. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 1:08.73 317
19. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:09.13 312

Open

1. GOSIENIECKI Juliusz 98 MKP Astromal-Leszno 52.40 717
2. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 MUKS ''Piętnastka'' 55.23 612
3. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 55.45 605
4. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 55.66 598
5. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.74 596
6. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.86 592
7. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 57.11 554
8. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 57.32 548
9. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 57.57 541

10. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.43 517
11. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 59.11 499
12. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 59.26 496
13. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.73 460
14. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 1:00.84 458
15. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.97 455
16. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 1:01.07 453
17. NOWAK Kamil 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:01.40 445
18. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 1:01.97 433
19. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 1:02.08 431
20. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:02.52 422
21. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.55 421
22. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.89 415
23. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.37 405
24. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 1:03.69 399
25. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 1:03.91 395
26. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 1:03.95 394
27. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 1:03.96 394
28. SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.00 393
29. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 1:04.51 384
30. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 1:05.21 372
31. KUBALA Kuba 03 MKP Astromal-Leszno 1:05.25 371
32. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1:05.30 370
33. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 1:06.15 356
34. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.19 355
35. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:07.04 342
36. MAĆKOWIAK Dawid 05 UKS Fala Swarzędz 1:07.47 336
37. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 1:08.73 317
38. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:09.13 312
39. TOMYS Maksymilian 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:09.46 308
40. CHRZANOWSKI Jędrzej 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:09.75 304
41. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 1:10.24 297
42. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:10.56 293
43. RYCHLEWSKI Tymoteusz 06 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:11.39 283
44. WAMKA Maksymilian 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.69 280
45. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.85 278
46. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 1:12.26 273
47. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal-Leszno 1:12.49 270
48. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal-Leszno 1:12.57 270
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.71 268
50. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:13.40 261
51. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:20.62 197
52. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:21.14 193
53. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:21.43 191

DYSKW. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


